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Nr sprawy. ZP.TP.26.07.2023 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: ZP.TP.26.07.2023 

Wyjaśnienie i modyfikacja  treści SWZ – nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie  

art. 275 ust 1 ( podstawowym bez negocjacji ) o wartości zamówienia poniżej progów 

unijnych pn: ,,Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla dwóch budynków Powiatowego 

Urzędu Pracy zlokalizowanych w Radomiu i w Pionkach” 

 

Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ. Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej Pzp (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. Wobec powyższego  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w OPZ odnośnie sprawności paneli. W OPZ wskazują 

Państwo na: 

PYTANIE: wydajność paneli poi 25 latach na poziomie 95%. Z wiedzy Wykonawcy wynika, iż 

taka sprawność w panelach po takim okresie nie występuje. Najlepsze panele na rynku mają 

degradację na 1 rok – 0,25% +degradacja w 1 roku ok 2% co daje łącznie degradację na 

poziomie 8% czyli sprawność tych paneli wynosi 92%. Nadmieniamy, iż takie panele są 

niemalże dwukrotnie droższe i bardzo ciężko dostępne na rynku.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, nie wyraża zgody na zmiany zapisów w 

OPZ. Panele o takich parametrach jak sam pytający zauważył są w ogólnodostępnej sprzedaży 

rynkowej natomiast ich wyższa cena wiąże się z jakością i trwałością, na które zamawiający 

kładzie największy nacisk. 

PYTANIE: Prosimy o zmianę na panele w technologii N-Type lub HJC - panele te mają 

sprawność na poziomie ok 90% (dokładnie 89,40%) po 25 latach i są dostępne 

bezproblemowo na rynku, oraz nie zawyżają kosztów inwestycji. 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści panele w technologii N-type lub HJC pod warunkiem 

uzyskania przez nie sprawności po 25 latach na poziomie 95%. 

PYTANIE: Zwracamy się ponadto o zmianę max. ciężaru panelu 23kg – sam ciężar panelu nie 

ma wpływu na wagę całej instalacji fotowoltaicznej. Przy obecnych technologiach możemy 

dać cięży panel z większą macą pojedynczego modułu, co sumarycznie zmniejszy ilość paneli 

na dachu a co za tym idzie jednostkowy ciężar przypadający na m2 dachu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści panele o ciężarze do 25kg/szt. 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści w OPZ ( 

Programie Funkcjonalno – Użytkowym (PFU) dla Radomia i Pionek ) załączniku nr 2 ( 2A i 2B) 

zgodnie z powyższym.   

Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w złożonej 

ofercie.  Pozostałe zapisy SWZ oraz termin złożenia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu 

              ds. Ewidencji i świadczeń  

     (-) Piotr Krakowiak  
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